

SPAR



Érvényes: 2026. 08. 06. csütörtöktől 2026. 08. 12. szerdáig

Szülinapi akciók és szuper árak!



Fehér szőlő
1 kg

CSAK

699^{Ft}



Csomagolt
kiszereelésben
is!

Regnum

**Regnum
sertéslapocka**
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

~~1.599/1.699 Ft~~
1.199^{Ft}
/kg

**Nescafé
Dolce Gusto
kávékapszula**
többféle; 16 db/doboz
1 doboz
(118,69 Ft/1 db)
3 doboztól:
(106,19 Ft/1 db)

1.899 Ft

**3 DOBOZTÓL
1.699^{Ft}**



Carte d'Or jégkrém

1 l



CSAK
1.799^{Ft}

Fuzetea

1,5 l
(392,67/426 Ft/1 l)
2 db-tól:
(266 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

589/639 Ft

**2 DB-TÓL
399^{Ft}**



Jó döntés már 35 éve.



Jó döntés

S-BUDGET vaníliás pálcikás jégkrém

120 ml
(3.241,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.658,33 Ft/1 l)



-48%
2 DB-TÓL

389 Ft

2 DB-TÓL
199 Ft



Zott Belriso és Cremore

többféle
200 g (1.745 Ft/1 kg)
190 g (2.100 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(1.245/1.310,53 Ft/1 kg)

349/399 Ft

2 DB-TÓL
249 Ft



S-BUDGET gofri

csomagolt
250 g
(3.116 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(2.636 Ft/1 kg)

779 Ft

2 DB-TÓL
659 Ft



-15%
2 DB-TÓL

Rio Cold Press limonádé

többféle
400 ml
(1.747,50 Ft/1 l)
2 db-tól: (997,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



699 Ft

2 DB-TÓL
399 Ft



Regnum csemegekaraj

szeletelt, csomagolt
100 g (5.690 Ft/1 kg)
2 db-tól: (3.790 Ft/1 kg)

-33%
2 DB-TÓL

569 Ft

2 DB-TÓL
379 Ft



Lacikonyha leves

többféle
55 g (6.709,09 Ft/1 kg)
64 g (5.765,63 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(5.072,73/4.359,38 Ft/1 kg)

-24%
2 DB-TÓL

369 Ft

2 DB-TÓL
279 Ft



Douwe Egberts Omnia őrölt kávé

Fusion
225 g (11.995,56 Ft/1 kg)
Evening
250 g (10.796 Ft/1 kg)
2 db-tól: (7.551,11/6.796 Ft/1 kg)

-37%
2 DB-TÓL

2.699 Ft

2 DB-TÓL
1.699 Ft



Nescafé Farmers Origins kávékapszula

többféle; 10 db/doboz
1 doboz
(139,90 Ft/1 db)
2 doboztól:
(99,90 Ft/1 db)

-28%
2 DOBOZTÓL

1.399 Ft

2 DOBOZTÓL
999 Ft



A kávékapszula a Nespresso®
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

most többet venni.



Kinder Delice
39 g



-16%
2 DB-TÓL

359 Ft
2 DB-TÓL
299 Ft

Rawbite szelet
többféle
50 g
(19.980 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(13.980 Ft/1 kg)



-30%
2 DB-TÓL

999 Ft
2 DB-TÓL
699 Ft



Schweppes, Canada Dry szénsavas üdítőital
1,5 l
(499,33 Ft/1 l)
2 db-tól:
(366 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



-26%
2 DB-TÓL

749 Ft
2 DB-TÓL
549 Ft

Pepsi szénsavas üdítőital
1,5 l
(353,33 Ft/1 l)
2 db-tól:
(332,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



530 Ft
2 DB-TÓL
499 Ft

Grapy kékszőlő ízű, szénsavas üdítőital
0,33 l
(1.360,61 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.118,18 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



-17%
2 DB-TÓL

449 Ft
2 DB-TÓL
369 Ft

Domestos WC-illatosító
3x50 g
(13.326,67 Ft/1 kg)
2 db-tól: (8.660 Ft/1 kg)



-35%
2 DB-TÓL

1.999 Ft
2 DB-TÓL
1.299 Ft

Nelly macskaeledel-konzerv
415 g
(840,96 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(600 Ft/1 kg)



-28%
2 DB-TÓL

349 Ft
2 DB-TÓL
249 Ft





Jó döntés a zamatos frissesség!



Nektarin
1 kg

CSAK
599 Ft

Lapos
őszibarack
1 kg

CSAK
699 Ft



Szedes, ribizli
csomagolt
125 g
(7.992 Ft/1 kg)

999 Ft
MYSPAR ÁR*
-40%
599 Ft
(4.792 Ft/1 kg)



Áfonya
csomagolt
125 g (7.992 Ft/1 kg)

999 Ft
MYSPAR ÁR*
-50%
499 Ft
(3.992 Ft/1 kg)



CSAK
499 Ft



SPAR fűtős
koktélpáradicsom
csomagolt
450 g
(1.042 Ft/1 kg)

CSAK
469 Ft

Eisberg Farmer
Mix, Ranch Mix
salátakeverék
csomagolt
110 g (3.536,36 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(2.081,82 Ft/1 kg)

**MINDEN
MÁSODIK TERMÉK**
-41%
389 Ft
229 Ft

Az akcióban részt vevő termékek
közül 2 termék együttes
megvásárlása esetén érvényes
a kedvezmény.



Fejes káposzta
1 kg
egységekre
darabolt
ár: 179 Ft/1 kg

CSAK
179 Ft

MYSPAR KUPONOS ÁR



899 Ft
MYSPAR KUPONOS ÁR:
699 Ft
(1.398 Ft/1 kg)

SPAR
HAZAI.SZERETEM
csalamádé
csemege, csípős; vödörös
500 g
(1.798 Ft/1 kg)



KÖSZÖNJÜK NEKTEK!

Az Év gyorsfagyasztott-termék kereskedője a SPAR Magyarország!

★ **AZ ÉV BOLTJA** ★

2026

Év gyorsfagyasztott-termék-Kereskedője

Bilal pizza
gyorsfagyasztott;
csirkés, csirke-arrabiata,
pepperoni
330 g (3.027,27 Ft/1 kg)
csirke-arrabiata
370 g (2.700 Ft/1 kg)



CSAK

999^{Ft}

Ripp-Ropp
rántott gouda sajt
panírozott; elősütött;
gyorsfagyasztott
500 g (3.598 Ft/1 kg)



1.799^{Ft}

MYSAPAR ÁR*

-22%

1.399^{Ft}
(2.798 Ft/1 kg)



Gulliver pálcikás jégkrém
120 ml (4.991,67 Ft/1 l)



599^{Ft}

MYSAPAR ÁR*

-16%

499^{Ft}
(4.158,33 Ft/1 l)



Twister multipack
jégkrémválogatás
4x70 ml (4.817,86 Ft/1 l)
8x50 ml (3.372,50 Ft/1 l)



CSAK

1.349^{Ft}



Pulykamellfilé
a kiszolgálópultban



CSAK

2.999^{Ft}
/kg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR GMO-mentes csirkemellfilé
csomagolt
650 g
(2.613,85 Ft/1 kg)



CSAK

1.699^{Ft}

Füstölt makrélafile
csomagolt
150 g
(17.326,67 Ft/1 kg)



2.599^{Ft}

MYSAPAR ÁR*

-23%

1.999^{Ft}
(13.326,67 Ft/1 kg)



ROPOGÓS ÉLMÉNY MINDEN FALATBAN, GYORSAN ÉS EGYSZERŰEN!
sütőben vagy bő olajban is elkészíthető!

Csirkemellfilé roppanós panírmorzsa
csomagolt



CSAK

3.999^{Ft}
/kg

Csirkemellfilé rusztikus panírban
csomagolt



CSAK

3.499^{Ft}
/kg

Sertésszelet roppanós panírban
csomagolt



CSAK

3.499^{Ft}
/kg

****A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

MYSPAR KUPONOS ÁR



Regnum

Regnum sertéscombsonka

szeletelt, csomagolt
100 g (5.790 Ft/1 kg)

579 Ft

MYSPAR KUPONOS ÁR:

399 Ft
(3.990 Ft/1 kg)



98%-os
hús-
tartalom



-20%

~~299 Ft~~

239 Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

S-BUDGET
kenyérszalonna**
a kiszolgálópultban
(2.390 Ft/1 kg)



-20%

~~499 Ft~~

399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

Regnum

Regnum Turist**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



Regnum

Regnum
csülök felvágott**
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)

-21%

~~329 Ft~~

259 Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

Regnum

Regnum
csülök felvágott**
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)

-21%

~~329 Ft~~

259 Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft



-23%

~~599 Ft~~

459 Ft
/10 dkg

Spórolás: 140 Ft

Regnum

Regnum extra sonka**
a kiszolgálópultban
(4.590 Ft/1 kg)



Regnum

Regnum
füstölt, főtt tarja**
a kiszolgálópultban
(5.290 Ft/1 kg)

529 Ft

MYSPAR ÁR*

-24%

399 Ft
/10 dkg
(3.990 Ft/1 kg)



Regnum

Regnum juhbeles virsli**
a kiszolgálópultban
(4.490 Ft/1 kg)

449 Ft

MYSPAR ÁR*

-22%

349 Ft
/10 dkg
(3.490 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONOS ÁR

Master Good

selyemsonka

szeletelt, csomagolt
80 g (9.237,50 Ft/1 kg)
100 g (7.390 Ft/1 kg)

739 Ft

MYSPAR KUPONOS ÁR:

499 Ft
(6.237,50/4.990 Ft/1 kg)



GLUTÉN-
MENTES

Wiesbauer
grillkolbász
csomagolt
300 g
(3.496,67 Ft/1 kg)



-30%

~~1.499 Ft~~

1.049 Ft

Spórolás: 450 Ft

Végvári
parasztkolbász**
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)



-21%

~~639 Ft~~

499 Ft
/10 dkg

Spórolás: 140 Ft



CSAK

1.380 Ft /kg



Regnum sertéskaraj**
csontos; a kiszolgálópultban

S-BUDGET
darált sertéshús
csomagolt
500 g
(1.598 Ft/1 kg)

CSAK

799 Ft



A mi húsüzemünk.



Regnum marhacomb**
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

CSAK

4.590 Ft /kg



2021

2022

2024

2025

2026

A SPAR az év FRISS HÚSÁRU kereskedője
Köszönjük!



CSAK

1.099 Ft

Kometa sertés húsgolyó
natúr, magyaros ízesítésű;
tálcsás
360 g
(3.052,78 Ft/1 kg)



Regnum BBQ
fokhagymás sertésstarja
csont nélkül; szeletelt;
friss; pácolt; fűszerezett; tálcsás

CSAK

2.990 Ft /kg

Pick téliszalámi**
a kiszolgálópultban
(8.290 Ft/1 kg)



-35%

1.279 Ft /10 dkg

Szűrés: 450 Ft

Pick sertéspárizsi,
fűstízes párizsi
csomagolt
400 g
(1.725 Ft/1 kg)

CSAK

690 Ft



Pick Szalametti szalámi
szeletelt, csomagolt
60 g (12.483,33 Ft/1 kg)
70 g (10.700 Ft/1 kg)



749 Ft

MYSAPR ÁR*

-26%

549 Ft

(9.150/7.842,86 Ft/1 kg)



**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Cheeseland
edami és gouda sajt****
az önkiszolgálópultban
(1.790 Ft/1 kg)



-40%

~~299 Ft~~
179 Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft



-20%
Minden
Szarvasi termék
árából!****



**SPAR enjoy.
almás-sajtos
kukoricasaláta****
csomagolt;
az önkiszolgálópultban
350 g
(2.797,14 Ft/1 kg)



-24%

~~1.299 Ft~~
979 Ft

Spórolás: 320 Ft

Nádudvari tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.118,18 Ft/1 kg)



CSAK

369 Ft

Hajdú grillsajt
többféle
240 g
(3.745,83 Ft/1 kg)



-25%

~~1.199 Ft~~
899 Ft

Spórolás: 300 Ft

**SPAR enjoy.
szalámis
minibagett**
csomagolt
1 db



-30%

~~599 Ft~~
419 Ft

Spórolás: 180 Ft

**Come a Casa
High Protein
Lasagne Bolognese**
csomagolt
450 g (3.331,11 Ft/1 kg)



1.499 Ft

MYSAPAR ÁR*

-13%

1.299 Ft
(2.886,67 Ft/1 kg)



ÚJ

Tortellino tortellini
többféle; csomagolt
250 g
(3.996 Ft/1 kg)



-25%

~~1.349 Ft~~
999 Ft

Spórolás: 350 Ft

**A HÓNAP
AJÁNLATA**

-24%

SPENÓTOS, SAJTOS HALFILÉ
2 db

KÖRET

fehér és vadrizskeverék zöldséggel
vagy
steakburgonya
1 adag

MENÜBEN CSAK

~~1.997 Ft~~

1.499 Ft

Spórolás: 498 Ft



Ajánlatunk 2026. 08. 01. és 08. 31. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR áruházakban
érvényes, a készlet erejéig. Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák.
Elvétel esetén a csomagolás +100 Ft. *Részletek: www.spar.hu/spar-togo

Flora margarin400 g
(1.187,50 Ft/1 kg)**-15%**~~564 Ft~~**475 Ft**

Spórolás: 89 Ft

Vénusz sütőmargarin250 g
(1.196 Ft/1 kg)LAKTÓZ-
MENTES~~321 Ft~~**299 Ft****SPAR túró**félzsíros
450 g
(1.553,33 Ft/1 kg)**-12%**~~799 Ft~~**699 Ft****Magyar ESL tej**
2,8%-os zsírtartalom
1 l**-10%**~~389 Ft~~**349 Ft****Cirmi UHT tej**
2,8%-os zsírtartalom
1 l**-35%**~~309 Ft~~**199 Ft**

Spórolás: 110 Ft

Mizo tejital
450 ml
(886,67 Ft/1 l)**új íz****CSAK****399 Ft****Pöttyös Óriás Túró Rudi**
túródesszert
51 g (4.882,35 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli,
pisztáciás35 g
Guru
30 g, 38 g**-16%**~~299 Ft~~**249 Ft**

Spórolás: 50 Ft

Zott Jogobella
joghurtos ital
250 g
(1.396 Ft/1 kg)**349 Ft**

MYSAPR ÁR*

-22%**269 Ft**

(1.076 Ft/1 kg)

**Megannyi
Újdonság****Először
nálunk!****Müllermilch**
matcha tejital
eper, kókusz
400 g
(1.747,50 Ft/1 kg)**CSAK****699 Ft**

*****A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

35
éve
SPAR

**Jó döntés
a ropogós
frissesség.**

*Különleges
ajánlatunk*



**Kovászos
burgonyás vekni****
frissen sültve
1 db

-16%
~~535 Ft~~
449 Ft
Spórolás: 86 Ft



**S-BUDGET
retro kifli****
frissen sültve
1 db

135 Ft
3 DB-TÓL
99 Ft



-20%
~~175 Ft~~
139 Ft
Spórolás: 36 Ft

**Fahéjas
csiga****
frissen sültve
1 db

FRISS
Ropogós



**SPAR
sajttal szórt
pogácsa****
frissen sültve
1 db

165 Ft
MYSAPAR ÁR*
-21%
129 Ft



**S-BUDGET
sárgabarack-
lekvárral töltött
fánk**
1 db

-20%
~~249 Ft~~
199 Ft
Spórolás: 50 Ft



Pur Pur kenyér
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.997,50 Ft/1 kg)



SPAR hamburgerzssemle
csomagolt
300 g
(2.163,33 Ft/1 kg)



649 Ft
MYSAPAR ÁR*
-15%
549 Ft
(1.830 Ft/1 kg)



Incola hamburgerzssemle
csomagolt
140 g
(4.850 Ft/1 kg)



-15%
~~799 Ft~~
679 Ft
Spórolás: 120 Ft

**SütiLab
Matcha Latte torta**
csomagolt
130 g
(9.923,08 Ft/1 kg)



új

**Nestlé KitKat
gabonapehely**
KitKat, mogorós KitKat
330 g
(4.239,39 Ft/1 kg)
**Cini Minis,
Lion protein
gabonapehely**
340 g
(4.114,71 Ft/1 kg)

-26%
~~1.899 Ft~~
1.399 Ft
Spórolás: 500 Ft



új



1.290 Ft
MYSAPAR ÁR*
1.190 Ft
(9.153,85 Ft/1 kg)

*PLASZTIK VAGY MYSAPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! **Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!
*****A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!

Vénusz étolaj

1 l



CSAK

889 Ft

Univer Piros Arany, Gulyáskrém

160 g
(3.431,25 Ft/1 kg)



-27%

~~759 Ft~~
549 Ft

Spórolás: 210 Ft



**MINDEN
GLOBUS**
833 G-OS KETCHUP,
735 G-OS MAJONÉZ
ÉS 720 G-OS MUSTÁR
ÁRÁBÓL!*****

MYSPAR ÁR*
-30%

SPAR zöldborsó

töltőtömeg: 450 g
(1.508,89 Ft/1 kg)



679 Ft

MYSPAR ÁR*

-26%

499 Ft

(1.108,89 Ft/1 kg)

DESPAR

tonhaltörzsdarabok

olívaolajban
töltőtömeg: 3×52 g (9.608,97 Ft/1 kg)
natúr lében
töltőtömeg: 3×56 g (8.922,62 Ft/1 kg)



-25%

~~1.999 Ft~~
1.499 Ft

Spórolás: 500 Ft



**MINDEN
MAGGI TÉSZTÁS
ÉTEL, PIRÍTOTT
TÉSZTA ÉS WOKSZÓSZ
ÁRÁBÓL!*******

MYSPAR ÁR*
-25%

Kotányi fűszerő, fűszerkeverék, fűszerpác

többféle
1 db



Ajánlatunk
a Kotányi salátaöntet
fűszerkeverékekre és
a 90 g-os állótalpas
fűszerőkre nem
vonatkozik!

CSAK

349 Ft

Douwe Egberts

Omnia
szemes kávé
többféle
1 kg



CSAK

6.799 Ft

Nescafé 3 in 1 instant kávéspecialitás

Classic
10×15,5 g
(6.122,58 Ft/1 kg)



CSAK

949 Ft

Chio chips Party Pack***

többféle
190 g
(4.731,58 Ft/1 kg)



**MINDEN
MANNER OSTYA,
PISKÓTA
ÁRÁBÓL!*******

MYSPAR ÁR*

-20%

CSAK

899 Ft

Lay's chips

többféle
130 g
(7.376,92 Ft/1 kg)



959 Ft

MYSPAR ÁR*

-32%

649 Ft

(4.992,31 Ft/1 kg)

kézműves
sörök

food
truck

6 nap

Ingyenes!



2026. szeptember 1-6.

Budapest, Szabadság tér

www.sorfesztival.hu

új

10.
Belvárosi
SÖR
FESZTIVÁL

SPAR

— TÁMOGATÁSÁVAL —



First Fesztivál
lager sör

dobozos
0,5 l

(1.998 Ft/1 l)

(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK

999 Ft

A 10. Belvárosi Sörfesztivál hivatalos söre egy igazán üdítő, könnyed lager, amelyet a nyári fesztiválérzésre hangoltunk. Aranyló színe, ropogós, malátás karaktere és frissítő kortyai tökéletes egyensúlyt teremtenek, miközben visszafogott komlózása kiváló ivósört eredményez. 5%-os alkoholtartalmával a jubileumi fesztiválsör azoknak készült, akik a forró nyári napokon egy tiszta, klasszikus, mégis karakteres kézműves lagerrel szeretnének koccintani.



NYISS PRÉMIUM SÖREINK GAZDAG KÍNÁLATÁRA!



Probáld Milos

Szenior szortiment manager (sör)
Minősített sorsommelier

BE(er) Cool Premium lager sör

5%-os
alkoholtartalom;
dobozos
0,5 l
(538 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



~~289 Ft~~
269 Ft

Arany Ászok sör

dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft

Spórolás: 100 Ft

Stella Artois sör

dobozos
0,5 l (938 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



469 Ft
MYSPAR ÁR*
-21%
369 Ft
(738 Ft/1 l)

Soproni sörkülönlegesség

dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399 Ft

Pilsner Urquell sör

dobozos
0,5 l
(938 Ft/1 l)
6 db-tól:
(898 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



469 Ft
6 DB-TÓL
449 Ft

Paulaner sör

lager, búza;
dobozos
0,5 l
(1.198 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
599 Ft

Löwenbräu sörpack

dobozos
6x0,5 l
(533 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)



267
Ft/1 db

-23%
~~2.099 Ft~~
1.599 Ft

Spórolás: 500 Ft

Gösser Natur Zitrone citromos, alkoholmentes söritalpack

dobozos
6x0,5 l (719,67 Ft/1 l;
360 Ft/1 db)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)



MYSPARRAL
300
Ft/1 db

2.159 Ft
MYSPAR ÁR*
-16%
1.799 Ft
(599,67 Ft/1 l)

Peroni Nastro Azzurro sörpack

dobozos
4x0,5 l
(749,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)



375
Ft/1 db

-23%
~~1.949 Ft~~
1.499 Ft

Spórolás: 450 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

SPAR ízesített víz***
1,5 l
(266 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



399 Ft

MYSPAR ÁR*

-25%

299 Ft
(199,33 Ft/l)



Sió Citrus Friss, Limonádé
1 l



-17%

~~749 Ft~~
619 Ft

Spórolás: 130 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite szénsavas üdítőital
1,75 l (388 Ft/l)
Kinley szénsavas üdítőital
1,5 l (452,67 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Játsz, és nyerj!



Időtartam:
2026. 08. 06. - 09. 02.
Részletek:
www.coke-nyeremeny.hu

CSAK

679 Ft

Traubisoda szénsavas üdítőital
1,75 l (342,29 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



599 Ft

MYSPAR ÁR*

-18%

489 Ft
(279,43 Ft/l)



XIXO jegestea
1,5 l
(252,67 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK

379 Ft

(+visszaváltási díj: 50 Ft)

=33%
Minden
Vöslauer termék
árából!*

Theodora Calcia Plus
0,7 l
(498,57 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



-23%

~~459 Ft~~
349 Ft

Spórolás: 110 Ft

Cappy Lemonade
1,25 l
(479,20 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK

599 Ft

Topjoy üdítőital
üveges
0,25 l (1.396/1.436 Ft/l)
dobozos
0,33 l (1.057,58 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



349/359 Ft

MYSPAR ÁR*

279 Ft
(1.116/845,45 Ft/l)



Mountain Dew koffeintartalmú, szénsavas üdítőital***
0,5 l (998 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



499 Ft

MYSPAR ÁR*

-20%

399 Ft
(798 Ft/l)



Hell energital
0,25 l (1.316 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



329 Ft

MYSPAR ÁR*

-27%

239 Ft
(956 Ft/l)



Piroska gyümölcszörp
0,7 l
(998,57 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



ÚJ

-18%

~~859 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 160 Ft



*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! **A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!

Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

Szentkirályi ásványvíz

1,5 l
(159,33 Ft/1 l)
6 db esetén:
(119,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



239 Ft

6 DB ESETÉN

179 Ft

Ajánlatunk az 1,5 l-es
Szentkirályi extra dús ásványvízre
nem vonatkozik!

Pincemester

Irsai Olivér
száraz fehérbor
Rosé
száraz rosébor
0,75 l
(1.132 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

849 Ft

Juhász

Rosé
száraz rosé
gyöngyözőbor
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l
(2.265,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



1.699 Ft

MYSPAR ÁR*

-29%

1.199 Ft

(1.598,67 Ft/1 l)

Gere&Schubert

Rosé Cuvée
száraz rosébor
0,75 l
(2.265,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-22%

2.199 Ft

1.699 Ft

Spórolás: 500 Ft

Lafi Hugo Frizzante

bodza-menta-líme ízű,
eperízű, boralapú koktél
0,75 l (1.532 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



1.149 Ft

MYSPAR ÁR*

-21%

899 Ft

(1.198,67 Ft/1 l)

BB

száraz pezsgő
Spumante
édes pezsgő
0,75 l
(1.865,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-17%

1.699 Ft

1.399 Ft

Spórolás: 300 Ft

Martini

Bianco
édes vermut
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

4.499 Ft

Jägermeister***

gyógynövénylikőr,
Orange likőr
0,7 l
(9.284,29 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

6.499 Ft

Jack Daniel's

whiskey,
Blackberry whiskey
0,7 l
(10.712,86 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

7.499 Ft



Zubrowka

Biała vodka
0,5 l
(5.398 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK

2.699 Ft

S-BUDGET
kakaós-mogyorós
kenhető krém
750 g
(1.732 Ft/1 kg)

**Vajon melyik SPAR Mini Pajti
plüssfigura vár rád a csomagban?
Vedd meg, nyisd ki és ismerd meg!**

-18%
~~1.599 Ft~~
1.299 Ft
Spórolás: 300 Ft



35
éve
SPAR
SPAR Mini Pajtik

70%
kedvezmény*



3.000 FT = 1 PONT*



6 pont + 1.199 Ft/1 db meglepetéscsomag*
Hűségpont nélkül: 3.999 Ft/1 db meglepetéscsomag

*További részletek: www.spar.hu/minipajtik
A fotók illusztrációk.

SPAR HAZAI.SZERETEM
Harmónium dinnye
1 kg

CSAK

249 Ft



SPAR Bubble Gum
pálcikás
jégkrémválogatás
4x80 ml
(3.121,88 Ft/1 l)



-33%

~~1.499 Ft~~
999 Ft

Spórolás: 500 Ft



Regnum

Regnum
mini hamburgerhús
6 db/tálca; csomagolt
270 g
(4.625,93 Ft/1 kg)

CSAK

1.249 Ft



S-BUDGET
vajás croissant
frissen sütve
1 db

Ajánlatunk csak a
látványpékséggel
rendelkező üzleteinkben
érvényes!

-16%

~~179 Ft~~
149 Ft

Spórolás: 30 Ft



S-BUDGET
energiaital
0,25 l
(796 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

199 Ft

MYSPAR ÁR*

-25%

149 Ft
(596 Ft/1 l)



Lovely
toalettpapír
3-rétegű;
150 lap/tekercs;
10 tekercs/csomag
1 csomag
(139,90 Ft/1 tekercs)

CSAK

1.399 Ft



új



-40%
Minden
Surf mosószer
árából!*****

Tomí XL mosószer

55 mosás
2,475 l
(1.825,86 Ft/l; 82,16 Ft/1 mosás)



4.519 Ft

MYSPAR ÁR*

-24%

3.399 Ft

(1.373,33 Ft/l; 61,80 Ft/1 mosás)



**Jó döntés,
ha fontos
a jó ár.**



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes!

**MINDEN
REXONA DEZODOR
ÁRÁBÓL!**

MYSPAR ÁR*

-25%

Baba tusfürdő

400 ml
(2.997,50 Ft/1 l)
3 db esetén:
(1.997,50 Ft/1 l)



**2+1
INGYEN**

1.199 Ft

3 DB ESETÉN

799 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!



**MINDEN
SENSODYNE,
PARODONTAX,
AQUAFRESH
WHITENING TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

MYSPAR ÁR*

-20%

Tento háztartási papírtörő

Kitchen, Strong;
3-rétegű; 72 lap/tekercs;
2 tekercs/csomag
1 csomag
(334,50 Ft/1 tekercs)



-10%

749 Ft

669 Ft



Coccolino öblítő

74 mosás
1,702 l
(910,11 Ft/1 l;
20,93 Ft/1 mosás)

CSAK

1.549 Ft

Jó döntés kedvenceidnek!

Purina One száraz macskaeledel

650 g (2.767,69 Ft/1 kg)
750 g (2.398,67 Ft/1 kg)



-23%

2.349 Ft

1.799 Ft

Spórolás: 550 Ft

Felix 44 pack macskaeledel

44x85 g (2.673,53 Ft/1 kg)



9.999 Ft

MYSPAR ÁR*

-34%

6.599 Ft

(1.764,44 Ft/1 kg)



Felix száraz macskaeledel

1,4 kg
(1.713,57 Ft/1 kg)



-20%

2.999 Ft

2.399 Ft

Spórolás: 600 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! *****A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményekkel csökkentett fogyasztói ár.

**Jó döntés,
ha számít
a jó ár.**

35 éve
SPAR

**Mancs őrző
ágyneműhuzat******
100% pamut; sötétben világító;
140×200 + 70×90 cm
1 szett

**CSAK
7.999 Ft**

UNO kártya****
1 db

**CSAK
2.199 Ft**

hama
TWS fülhallgató****
00221774/00221773
max. zenehallgatási idő: 20 óra;
beépített mikrofonnal; fehér/fekete
1 db

**CSAK
4.999 Ft**

**S-BUDGET
párna******
40×50 cm
1 db

**-15%
1.999 Ft
1.699 Ft**
Spórolás: 300 Ft

**S-BUDGET
ruhaszárító******
18 m-es szárítófelület
1 db

**-30%
4.999 Ft
3.499 Ft**
Spórolás: 1.500 Ft

**Liverpool
tűzött füzet******
többféle;
A/5-ös; ár: 249 Ft
A/4-es; ár: 399 Ft
spirálfüzet****
A/4-es; ár: 699 Ft
1 db

**CSAK
249 Ft
-tól**

**Liverpool
órarend******
kétoldalas;
A/5-ös; 1 db
ár: 99 Ft
füzetcímke****
3×4 címke/csomag
1 csomag
ár: 249 Ft
(20,75 Ft/1 címke)

**CSAK
99 Ft
-tól**

**Liverpool
gumis
mappa******
A/4-es
1 db

**CSAK
699 Ft**

L.F.C.

Liverpool Football Club

FRISS
Ropogós

Kedvenc pékárudat nyitvatartási időben folyamatosan beszerezheted!



ÉV KERESKEDŐJE KÖZÖNSÉGSZAVAZÁS

SZAVAZZ
KEDVENC ÜZLETEDRE
ÉS ÜZLETLÁNCODRA.

EVKERESKEDOJE.HU

Köszönjük a támogatásodat!



A 18. OLDALON ****-GAL JELÖLT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:

Alsópáhok, Hévíz út 18.; Bábolna, Belterület 10/41 hrsz.; Balassagyarmat, Mikszáth K. u. 14.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Balatonfüred, Széchenyi út 47.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békés, Kossuth u. 5.; Békéscsaba, Andrássy út 3-5.; Lencsési út 20.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3.; Szérumkerti utca 018910/23. hrsz. (Köles u. 1.); Vizirigona u. 5.; Vörösvári út 98.; Pacsirtamező u. 49.; IV., Eperjesi utca 2. (hrsz.: 75214/9); István út 10.; Rózsa u. 77.; VI., Teréz krt. 28.; Váci út 1-3.; VIII., Rákóczi tér 7-8.; IX., Mester u. 30-32.; X., Kőrösi Cs. u. 35-37.; Liget tér 5.; Újhegyi sét. 18.; XI., Péterhegyi lejtő 36.; Tétényi út 31.; XIII., Gyöngyösi sét. 2.; Országbíró út 38-42.; Országbíró utca 1.; Párkány u. 10.; Váci út 132/b.; Váci út 178. fszt. 3/b.; XIV., Nagy Lajos kir. útja 191.; Szentmihályi út 23.; Ungváry u. 50/a.; XV., Nyírpálota út 54.; XVI., Veres Péter u. 47.; XVII., Maroshévíz u. 1.; XVIII., Nemes u. 7.; Üllői u. 525.; XX., Nagysándor J. u. 19.; XXI., Kossuth u. 22.; Szabadság u. 20.; XXII., Kossuth u. 41.; Ötvenhatosok tere 6/a.; Somlyai út 1-3.; Dunakeszi, Barátsgát útja 13.; Dunaújváros, Dózsa Gy. u. 56.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Esztergom, Damjanich János út 3.; Fonyód, Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdonyi, Balatoni út 70/10.; Gődöllő, Kossuth u. 46-48.; Gyál, Déryné u. 1-3.; Győr, Egressy Béni út 80.; Pátzay Pál u. 2858/79. hrsz.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21.; Hatvan, Nádasdy út u. 2.; Herend, Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrássy u. 8.; Kapuvár, Batthyány utca 1.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykörösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kislőr, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Komárom, Klapka György út 8/a.; Klapka György u. 69.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Miskolc, Győri kapu 24. D. ép.; Királyi út 7/a.; Klapka Gy. u. 9-11.; Széchenyi út 7.; Széchenyi út 111.; Újgyőri főter 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5.; Kigyó u. 6.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalu, Kossuth u. 1438/6 hrsz.; Nyíregyháza, Korzó, Nagy Imre tér 1.; Oroslány, Táncsics M. u. 1/a.; Pécs, Barátsgát u. 3.; Pépa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48.; Csomartény u. 42.; Góspályai u. 2.; Pollack M. u. 18.; Völ Miklós u. 10.; Pétfővár, Liszt F. u. 9.; Pílisvörösvár, Bécsi út 2/B. (régli Fő utca 157.); Sopron, Bánffy út 6-8.; Kádály tér 18.; Sümeg, 84-es főút 1623/10 hrsz.; Szeged, Sárosi út 4.; Székesfehérvár, Vízivárosi ltp. 8587/15 hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szerencs, Gyár u. 2.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a.; Városmajor u. 34.; Szombathely, 11-es Huszár út 39-45.; Kiskar u. 6.; Körmeny út 52-54.; Szent Márton u. 21.; Szűrcsapó u. 23.; Tatabánya II., Sárberki ltp. 514.; Vadász út 28.; VI., Szt. György u. 48.; Béla kir. krt. 67.; Gál ltp. 301.; Törökzentmiklós, Kossuth út 138-142.; Vác, Gombosi tér 15.; Veresegyház, Gődöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz.; Jutasi út 18.; Zalaegerszeg, Becsali köz 2-6.; Göcseji u. 35.; Zalazentgyót, Kossuth L. u. 29/4.

Ajánlatunk a **SPAR** áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. Ajánlatunk az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Álagút utca 5-7.; V., Károly krt. 22-24.; Vértanúk tere 1.; VI., Andrássy út 30.; Teréz krt. 2.; VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1.; Ráday u. 32.; Tűzoltó u. 50-56.; Vágóhid u. 3.; XI., Dombóvári út 27.; Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; Irinyi J. u. 34.; Kőrö u. 1.; XII., Bőszörményi út 38/B; XIII., Bessenyei u. 3.; Váci út 34.; Váci út 37.; Váci út 138/A; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (REV Center); Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1-3.; Széchenyi tér 15.; Szentháromság u. 68.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírás rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikációja a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezményes árak a SPAR partner áruházakban elérhetők! A „MySPAR ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak plasztik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyával rendelkező vásárlók részére vehetők igénybe. Engedélyesek kizárólag a készlet erejéig érvényes. Árunk forintban értendők és az áfat tartalmazzák. Áruházaikban euroval is fizethetsz. Az esetleges kivételről hibaként nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponzáció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően a vásárlóknak megadandó kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR alkalmazásból. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben nem érvényesek. Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.

A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akkora, hogy a régi készletek kifutásának időtartamaig egy polcon egyetemesen találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelező visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-t felszámítani, melyet a gongyoleg visszavételét követően levárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

MÉG TÖBB AJÁNLAT!



Egységekre
darabolt ár:
199 Ft/kg

Görögdinnye
1 kg

219Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-31%
149Ft

Étkezési piros
újburgonya
1 kg



399Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-37%
249Ft



Regnum

**Regnum BBQ
sertésárja mix**
Mester és édes-csípős
sertésárja; csont nélküli;
szeletelt; friss; pácolt;
fűszerezett; vödörben
kb. 2,5 kg

3.690Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-18%
2.990Ft/kg



MINDEN
DANONE ÉS ACTIVIA
KEFIR
ÁRÁBÓL

HÉTVÉGI ÁR:
-20%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel
csökkentett fogyasztói ár.



Magnum
poharas
jégkrém
440 ml
(6.815,91 Ft/l)

2.999Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-50%
1.499Ft
(3.406,82 Ft/l)



**HÉTVÉGI
ÁRZUHANÁS!**

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG:
2026. 08. 07-09.

Riceland
jázmin rizs
1 kg



1.299Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-35%
839Ft



MINDEN
1L-ES HOHES C
GYÜMÖLCSLÉ
ÁRÁBÓL

HÉTVÉGI ÁR:
-30%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.
Ajánlatunk az 1l-es Hohes C Narancs-Acerola és
Mild Narancs-Acerola termékekre nem vonatkozik!

Szent István Korona
Chardonnay
száraz fehérbor
0,75 l
(1.998,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



1.499Ft
HÉTVÉGI ÁR:
2DB-TÓL
999Ft
(1.332 Ft/l)



MINDEN
JACK KUTYAEDEL
ÁRÁBÓL

HÉTVÉGI ÁR:
-30%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel
csökkentett fogyasztói ár.

